
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ PAVADINIMŲ KEITIMO  

 

2018 m. sausio 18 d. Nr. 11-42 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į studentų rašytinius sutikimus ir Menų akademijos tarybos 2017 m. 

gruodžio 27 d. nutarimą Nr. 45M-4,  

n u t a r i a tvirtinti ugdymo mokslų (M) studijų krypčių grupės pedagogikos (M01) studijų 

krypties  

1) pirmosios pakopos vykdomos Muzikos pedagogikos studijų programos (kodas 

6121MX051) pavadinimo keitimą į Menų pedagogika;  

2) antrosios pakopos vykdomos Muzikos pedagogikos studijų programos (kodas 6211MX041) 

pavadinimo keitimą į Menų pedagogika.  

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 


